PME/SME PLANO DE TRABALHO ANEXO 4 

.. 

PARA USO INTERNO DA SME 

TERMO DE APROVAÇÃO 

Considera-se aprovado o Plano de Trabalho da 1 ª parcela de 2025, da CRECHE AMCTN, 
apresentado pela ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONJUNTO TANCREDO 
NEVES,CNPJ Nº 07.794.357/0001-38 no valor de R$176.259,65(CENTO E SETENTA E SEIS 
MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) 
parte integrante do Termo de Colaboração para gerenciamento de Creche. 

FORTALEZA, 17 DE MARÇO DE 2025. 

MARIA RIANE MORAIS OLIVEIRA 

Gestora dos Termos de Colaboração 

Plano de Trabalho 1' PARCELA CRECHE AMCTN-2025 / PTA 5